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Månadsträff hos SPF Seniorerna Bollebygd 2024-04-08 med Stefan Odelberg 

154 deltagare var vi denna kväll, som förutom stolligheter med magikern och stå- 

upparen Stefan Odelberg också bjöds på tallrik med skinka, potatissallad och 

hembakade frallor samt god kaka. Jättegott! Tack goa mötesvärdar för att ni 

anstränger er så för att vi ska ha det gott!  

Efter välkomnande av Håkan – nej förresten, Håkan blev välkomnad fram på scenen 

av Stefan först! Som en röst från det fördolda (han var gömd bakom de svarta 

draperierna) ropade Stefan ut Håkan på scenen, varefter Håkan dök upp och hälsade 

publiken välkommen. SEDAN hälsade Håkan Stefan välkommen ut på scenen. När 

denne man dyker upp vet man inte vad som ska hända. Han kom in på scenen och 

började prata om sina skor, vilka var ett par vita, till synes vanliga sneakers. Han gick 

fram och tillbaka några gånger, varefter han tog av sig ena skon och plockade upp 

en drickaburk ur den! För att visa att den var äkta öppnade han den och började 

dricka ur den. Därefter kom ”flaska-i-påse-tricket”, där han la en (tom) ölflaska i en 

påse och efter mycket tjötande fram och tillbaka knycklade han ihop påsen och 

flaskan var borta.  

Detta var en liten mjukstart som tog ungefär en halvtimma, för mycket tid gick åt till 

hans välsmorda munläder – han pratar oupphörligt! 

Efter denna uppvärmning blev det så tallrik med godsaker på och kaffe och kaka 

därtill. I pausen lite information och därefter lite avslappnande sittyoga med Sofie 

Älvskog.  

När Sofie gått ner från scenen ropade Stefan upp henne igen och undrade om hon 

inte kunde visa ”Hunden”. Det är en ganska krånglig yogaposition. Stefans sambo 

ägnar sig också åt yoga berättade han. Sofie ställde gärna upp på detta och strax 

fick vi se tre ”hundar” på scenen, nämligen Stefan, Sofie och Håkan. Håkan gjorde 

det verkligen med den äran! Mycket skratt blev det. 

När sedan Stefan fick veta att vi hade en besökare från USA med oss denna kväll 

följde en lång improvisation där han bl a försökte lära sig hur man uttalar 

Connecticut och Massachusetts, vilket ledde till mycket skratt. Därpå bad han Lisbeth 

Fröjd komma upp på scenen och så inleddes en lång session tillsammans med 

Stefans medhavda anka som skulle plocka fram det kort som Lisbeth hade valt ut ur 

kortleken. Detta gjorde ankan (tillverkad av trä) med förbundna ögon. Denna 

ögonbindel bestod av Ronny Gustavssons ena strumpa som Stefan bett att få låna. 

Ja jösses, vilket spektakel! Skrattmusklerna fick verkligen jobba denna kväll. 

Blommorna för kvällen var Saint Paulia och påskkaktus, som lottades ut tillsammans 

med fem flaskor vin innan vi skingrades för kvällen. 

Rosey 

 


